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Finansinspektionen (FI) har idag meddelat att de ger Svea Bank en anmärkning, vilken är en lägre grad av sanktion som ges

när överträdelsen bedöms som mindre allvarlig, för vissa brister i kreditprocessen för blancolån till konsumenter.

Anmärkningen är förenad med en sanktionsavgift på 45 miljoner kronor.

FI inledde under 2020 en granskning av ett antal kreditinstitut avseende deras rutiner kring blancolån till konsument. FI har

granskat processen för hur kreditgivning sker för lånebelopp över 80 000 kr beviljade under 2019.

Som ett resultat av denna granskning har FI ifrågasatt om Svea har beaktat en tillräcklig mängd information vid sina

kreditbedömningar medan Svea anfört att gällande riktlinjer och regelverk i bedömningen av konsument har följts och att

Svea visat tillbörlig omsorg om konsumenten. 

FI har under tiden som processen pågått uppdaterat och utökat sina regler avseende kraven på informationsinhämtning

genom de nya Allmänna råd som trädde i kraft i november 2021. Svea har svarat FI att vi efterföljer de nya kraven, vilket

bland annat innebär att de observationer som FI haft från granskningen 2020 är åtgärdade.

- När Finansinspektionen ställt nya och mer långtgående krav har vi rättat oss efter dessa. Vi kommer att titta igenom

beslutet i detalj, innan vi bestämmer oss för ett eventuellt överklagande, säger Lennart Ågren, CEO på Svea Bank. 

Beslutet om anmärkning och sanktionsavgift påverkar inte Sveas verksamhet och det som FI haft synpunkter på har redan

korrigerats. Det innebär heller ingen skillnad för Sveas kunders möjligheter att få lån hos banken. Beslutet påverkar inte

heller Sveas finansiella ställning. 

- Vi är en ansvarstagande bank med kundernas bästa för ögonen. Svea bedriver en måttfull marknadsföring och ansvarsfull

kreditgivning och vi vill ha långsiktiga och goda relationer med våra kunder. Naturligtvis följer vi de krav och regler som

myndigheter ställer på vår verksamhet. Vi anser att dessa regler inte varit helt tydliga men bra att vi nu har något att

förhålla oss till, säger Lennart Ågren, CEO på Svea Bank.

 

Legal disclaimer

Denna information är sådan information som Svea Bank AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande

den 22 juni 2022 kl. 09.30 CET.
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Kontakter

Patrik Widlund, CMO, 0705-29 42 00, patrik.widlund@svea.com

Om Svea Bank AB (publ)

Svea Bank AB (publ) är en koncern med finansiell verksamhet i ett flertal europeiska länder. Med 40

års erfarenhet av att hjälpa företag och privatpersoner med deras likviditet är Svea ett naturligt val

när de behöver en finansieringspartner. Sveas vision är att vara en ledande finansiell aktör i Europa.
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